an debet hoc fieri tribus diversis diebus ? 

2. Debetne Episcopus in iis locis, in quibus non est ecclesia 

cathedralis, sed plures sunt ecclesiae parochiales, designare unam 

ex istis, quae visitetur, an ab omnibus et singulis est visitanda 

propria ecclesia parochialis ? 
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3. Ieiunium et abstinentia praescripta estne ieiunium dictum 
“ magro stretto ” an licet saltern apud nos usus ovorum, lacticini- 

orum, pinguedinis, vel strutto, iuris ex carnibus expressi, qui usus 
apud nos in diebus ieiunii sive cum sive absque abstinentia per- 

missus est ? Sanctitatis Vestrae, 
Humillimus et dev.mus servus. 

G. Card. Kopp, Princeps E.pus Wratislaviensis. 

Sacra Poenitentiaria perpensis propositis dubiis, 
Ad 1 respondet: “ Visitationes fieri posse pro lubitu fidelium 

sive tantum uno sive diver sis diebus.” 
Ad 2: “In casu iuxta Litteras Apostolicas visitandam esse 

ecclesiam parochialem propriam uniuscmusque fidelis.” 
Ad. 3 : “ Ieiunium pro iubilaeo consequendo praescriptum adim- 

pleri non posse nisi adhibeantur cibi esuriales vetito usu circa quali- 

tatem ciborum cuiuscumque indulti seu privilegii. In Us vero locis 

ubi cibis esurialibus uti dijfcile sit, Ordinarios posse tndulgere ut ova 

et lacticinia adhibeantur, servata in caeteris ieiunii ecclesiastici 

forma'.' 
Romae, 23 Martii 1904. 
L. t S. B. Pompili, S. P. Dat. 

E S. CONGR. RITUUM ET INDULGENTIARUM. 

I. 
URBIS ET ORBIS. 

Indulgentiae conceduntur recitantibus infrasciptas invo- 
CATIONES IN HONOREM IMMACULATAE VlRG. MaRIAE. 

Ex quo Immaculati Beatae Mariae Virginis Conceptus a f. r. 

Pio IX. dogmatica definitio solemniter proclamata fuit, ardens 

efferbuit in Christifidelibus studium prosequendi singularibus 
pietatis argumentis Beatissimam Virginem absque originali labe 
conceptam. Ad id vero studium hoc anno vertente, qui quin- 

quagesimus advenit ab ilia solemni definitione, impensius augen- 

dum, utque tarn auspicatissimi Jubilaei perennis aliqua extet 
memoria, enixae plurium Sacrorum Antistitum, Religiosorum 

Ordinum Moderatorum, necnon Christifidelium postulationes 

SSmo Dno Nro Pio Pp. X delatae sunt, ut sacro indulgentiarum 
thesauro ditare dignaretur infrascriptas invocationes, quae apud 
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christianum populum in honorem eiusdem Immaculatae Virginis 

iam frequentatissimae evaserunt, videlicet: 

V Tota pulchra es, Maria. 

R Tota pulchra es, Maria. 

V Et macula originalis non est in Te.